Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn học môn Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1. Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 26203831810 Nguyễn Thị Thảo My 18/10/1999 K26NHB1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

2 26212200033 Nguyễn Minh Đạt 08/07/2001 K26QTM1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

3 26211342688 Võ Nhật Minh 16/08/2001 K26CKO1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

4 26213220545 Nguyễn Huy Hoàng 01/10/1997 K26NAD1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ

đại học

5 26203335538 Ngô Thị Hồng Ngọc 09/10/2001 K26NTQ3
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ

đại học

6 26213134441 Trần Anh  Khoa 07/12/2001 K26NAB1
Có chứng chỉ
GDQP-AN hệ

đại học

7 26201139040 Nguyễn Đang Phượng 19/06/2001 K26TPM5
Có chứng chỉ
GDQP-AN hệ

đại học

8 26202818404 Trần Thị Kim Chi 24/08/2002 K26QTD
Có chứng chỉ
GDQP-AN hệ

đại học

9 26212934600 Nguyễn Xuân  Biển 04/03/1993 K26QTN
Có chứng chỉ
GDQP-AN hệ

đại học

 10 26213735790 Đỗ Tuấn Hoàng 30/04/2000 K26VTD
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

Trang 2/2

11 26211200656 Hoàng Trọng Tâm 04/03/1997 K26TPM8
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

12 28207430688 Nguyễn Tú Uyên 23/06/1999 K28YDR5
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ
đại học

      Tổng số 12 sinh viên (mười hai sinh viên)

2. Sinh viên miễn học phần 1,2,3  học bổ sung học phần 4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 26203100114 Nguyễn Thị Thiên Thanh 09/09/2000 K26NAB1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ

cao đẳng

BS
HP’4

2 26203842781 Mang Thị Phúc 03/12/2001 K26NHB1
Có chứng chỉ
GDQP-AN hệ

cao đẳng

BS

HP’4

3 27217144324 Nguyễn Việt Hưng 06/03/1998 K25DLK
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ

cao đẳng

BS
HP’4

 Tổng số 03 sinh viên (ba sinh viên)

3. Sinh viên miễn học phần 1,2 học bổ sung học phần 3,4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 27202580030 Huỳnh Thị Lan Anh 19/09/2003 K27KKT
Có điểm

GDQP-AN
Chuyển
trường

 Tổng số 01 sinh viên (một sinh viên)

 Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu, cho phép

sinh viên trên được miễn và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho

sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                          Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2023

  KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Phi Sơn

PHÒNG ĐÀO TẠO

   ThS. Nguyễn Ân

GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Phùng Anh Quân